Vastradus de Berkel filius quondam Henrici maritus et tutor Heijlwigis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Hillen soen de Maren totam partem et omne jus sibi et dicte sue uxori de morte quondam Johannis de Maren avunculi olim dicte Heijlwigis successione advolutas in uno et dimidio iugeribus terre dicti quondam Johannis sitis in parochia de Maren in loco dicto (dh: Loets) Loets Weijden inter hereditatem Johannis Wolpharts ex uno et inter hereditatem heredum quondam Rijke Weenmaers ex alio atque in hereditario censu (dg: XXIIII) #XXI# grossorum communis pagamenti quem dictus quondam Johannes de Maren solvendum habuit hereditarie et annuatim ex uno iugere terre sito in parochia de Alem in loco dicto die Stocbeemden inter hereditatem (dg: alb) abbatis sancti Trudonis ex uno et inter hereditatem (dg: et) Lamberti filii quondam Theoderici van der Wijndt ex alio atque in hereditario censu X solidorum quem dictus quondam Johannes de Maren solvendum' annuatim 'domo et (dg: area q) orto quondam Henrici (dg: Goden soen) dicti Goden soen sitis in parochia de Alem inter (dg: hereditatem) aggerem Mose ex uno et inter comunem plateam ex alio et ex uno et dimidio hont terre (dg: sitis in) dicti quondam Henrici Goden soen sitis in parochia de Alem ut dicebat hereditarie supportavit Waltero filio quondam Henrici Bijeken de Lijttoijen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Ywanus datum quinta post reminiscere.

BP 1181 p 303r 02 do 27-02-1399.

(dg: Walte).

BP 1181 p 303r 03 do 27-02-1399.

Vastradus van Berkel zvw Johannes van Berkel, zijn broer Jacobus en Johannes die Goide zv Johannes die Goide ev Yda dwv voornoemde Johannes van Berkel verkochten aan Walterus zvw Henricus Bijeken van Lijttoijen het deel, dat aan hen en Johannes, Agnes en Heijlwigis, kvw voornoemde Johannes van Berkel, gekomen was na overlijden van Johannes van Maren oom van Hilla

mv voornoemde kinderen, in voornoemde 1½ morgen land en voornoemde cijzen van 21 groten en 10 schelling. Voornoemde Johannes, Agnes en Heijlwigis, kvw voornoemde Johannes van Berkel, en echtgenoten van voornoemde Agnes en Heijlwigis zullen nimmer hierop rechten doen gelden.

Wastradus de Berkel filius quondam Johannis de Berkel Jacobus eius (dg: filius) frater Johannes die Goide filius (dg: quond) Johannis die Goide maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie dicti quondam Johannis de (dg: Be) Berkel totam partem et omne (dg: -s) jus eis et Johanni Agneti et Heijlwigi liberis dicti quondam Johannis de Berkel (dg: successione advolut tot) de morte quondam Johannis de Maren avunculi olim Hille matris olim dictorum liberorum successione advolutas in dictis uno et dimidio iugeribus terre et in dictis censibus XXI grossorum et (dg: X solidorum) X solidorum hereditarie vendiderunt Waltero filio quondam Henrici Bijeken de Lijttoijen promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipsi dictos Johannem Agnetem et Heijlwigem liberos dicti quondam Johannis de Berkel et maritos et heredes dictarum Agnetis et Heijlwigis perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1181 p 303r 04 do 27-02-1399.

Jacobus zvw Henricus van den Zannen ev Heijlwigis dvw Gerardus van Colbraken verkocht aan Gerardus zvw voornoemde Gerardus van Colbraken, tbv hem en zijn broers Willelmus, Petrus, Petrus, Theodericus, Engbertus en Arnoldus, en zijn zuster Luijtgardis, kvw voornoemde Gerardus van Colbraken, (1) alle erfelijke goederen, die aan hem en voornoemde Heijlwigis gekomen waren na overlijden van voornoemde Gerardus van Colbraken, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van Gertrudis, mv voornoemde Heijlwigis en wv voornoemde Gerardus, gelegen onder Aalst, (2) het deel, dat aan hem en voornoemde Heijlwigis gekomen was na overlijden van voornoemde Gerardus, resp. aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Gertrudis, in een b-erfpacht van 21 lopen rogge, maat van Eindhoven, welke pacht aan wijlen voornoemde Gerardus gekomen was na overlijden van zijn broer Willelmus, welke pacht met Lichtmis wordt geleverd, gaande uit erfgoederen behorend aan Petrus bvvo voornoemde Gerardus, in Woensel. Voornoemde Gertrudis mv voornoemde kinderen zal deze goederen gedurende haar leven bezitten. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus koper.

(dg: ?R) Jacobus filius quondam Henrici van den Zannen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Gerardi de Colbraken omnia (dg: here) bona hereditaria sibi et dicte Heijlwigi de morte dicti quondam Gerardi de Colbraken successione advoluta et post mortem Gertrudis matris dicte Heijlwigis relicte eiusdem quondam Gerardi successione advolvenda quocumque locorum infra parochiam de Aelst situata atque totam partem et omne jus sibi et dicte Heijlwigi sue uxori de morte dicti quondam Gerardi successione advolutas et post mortem dicte Gertrudis successione advolvendas in hereditaria paccione (dg: duo) XXI lopinorum siliginis mensure de Eijndoven (dg: qu) que paccio dicto quondam Gerardo de morte quondam Willelmi sui fratris (dg: fuera) successione fuerat advoluta et que paccio solvenda est hereditarie purificationis ex hereditatibus spectantibus ad Petrum fratrem dicti quondam Gerardi sitis in parochia de Woensel ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo (dg: Willelmo Petro et Petro et Theoderico Heij Engberto et Arnoldo et) filio dicti quondam Gerardi de Colbraken ad opus sui et ad opus Willelmi Petri et Petri Theoderici Engberti et Arnoldi #suorum fratrum# et Luijtgardis (dg: liberorum dicti quondam) sue sororis liberorum dicti quondam Gerardi de Colbraken promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impeticionem ex parte sui et dicte Heijlwigis sue uxoris et liberorum eiusdem Heijlwigis deponere tali

condicione (dg: quod) quod dicta Gertrudis mater dictorum liberorum premissa possidebit (dg: quoad) quoad vixerit post eiusdem Gertrudis decessum ad dictos Gerardum Willelmum Petrum et Petrum Theodericum Engbertum Arnoldum et Luijtgardem suos' hereditario jure succedentes et advolvendas. Testes Groij et 'et Ywanus datum supra. Tradetur littera dicto Gerardo emptori.

BP 1181 p 303r 05 do 27-02-1399.

Godefridus zv Johannes gnd Gheenkens soen van Heze verkocht aan Enghelberna dvw Denkinus die Gruijter van Os een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Godefridus.

Godefridus filius (dg: quondam) Johannis dicti Gheenkens soen (dg: legitime) de Heze legitime vendidit Enghelberne filie quondam Denkini die Gruijter de Os vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis dicti Godefridi habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et cum mortua fuerit. Testes Groij et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 303r 06 do 27-02-1399.

Godefridus Machiels soen van Ghestel bij Oesterwijk beloofde aan Johannes Korf 22 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Pinksteren (zo 18-05-1399) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399).

Godefridus Machiels soen (dgh: promisit o) de Ghestel prope Oesterwijk promisit super omnia Johanni Korf XXII Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet gulden computato (dg: ad) mediatim penthecostes et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 303r 07 do 27-02-1399.

Johannes nzv Laurencius molenaar van Tilborch gaf uit aan Reijnerus van Broecheven zvw Gerardus van Broecheven een huis en schuur met ondergrond en aangelegen erfgoederen, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, ter plaatse gnd Velthoven, tussen Johannes van Middelbroec enerzijds en Willelmus Sceellaert anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg van Velthoven achterwaarts tot aan Ghibo gnd Becker; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis op de onderpanden te leveren.

Johannes filius naturalis Laurencii multoris de Tilborch domum horreum cum suis (dg: et here) fundis et hereditatibus sibi adiacentibus sitas in parochia de Tilborch in loco dicto Westilborch #ad locum dictum (dg: Velthoven) Velthoven {in margine sinistra: ad locum dictum Velthoven}# inter hereditatem Johannis (dg: van) de Middelbroec ex uno et inter hereditatem Willelmi Sceellaert ex alio tendentes a communi platea #de Velthoven# retrorsum ad hereditatem (dg: Hu) Ghibonis dicti Becker dedit ad hereditarium pactum (dg: l) Reijnero de Broecheven (dg: ab eodem here) filio quondam Gerardi de Broecheven (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Tilborch danda sibi ab alio hereditarie purificationis et 'in (dg: sup) supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens (dg: warandiam) super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Groij et Wiel datum supra.